Hatta bidayet yargılamasında
öne sürülmemiş bir zamanaşımı iddiası ilk kez istinaf aşamasında öne
sürülebilir117. Fakat Mecellenin 1674. maddesi gereğince, müddeialeyhin
açıkça davayı ikrar ettiği durumlarda, artık zamanaşımı iddiası
dinlenilmez118. Bir davanın zamanaşımına uğradığına ilişkin öne sürülen

114 6 Ramazan 1314 / 27 Kânunusani 1312 / 8 Şubat 1897 tarihli Zeyl tek bir maddeden

oluşmaktadır. Değişiklikle getirilen hüküm şöyledir: “Mehâkimden verilen her nevi
kararlar ayrıca istinaf ve temyiz olunamayıp asıl dava hakkında lâhik olacak hükm-i kati
ile beraber istinaf ve temyiz olunabilir.